УТВЕРЖДАЮ:

                                                                          Директор МУП «ЕАТП» С.А.Бабаев

                                                                           _______________________________

                                                                                    17 ноября 2010 года
                                                     ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на  участие в аукционе на право заключения договора аренды на                 объект муниципальной собственности, находящегося в хозяйственном ведении МУП «ЕАТП»
15.11.2010 г.                                                                                                 г. Ейск
      Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды:
       - сроком на 11 месяцев на следующий объект муниципальной собственности Ейского городского поселения, находящегося в хозяйственном ведении МУП «ЕАТП»
      ЛОТ №1 – нежилое помещение, расположенное в городе Ейске по улице Баррикадная,1, литер «Х», часть кровли здания, общей площадью 38 м2, для размещения оборудования;
       Проводится комиссией, состав которой утвержден приказом директора МУП «ЕАТП» от 30.08.2010 года № 48/1 « О создании комиссии по продаже недвижимого и движимого муниципального имущества или право на заключение договоров аренды» в количестве 3 человек.
        Присутствовали:
Председатель комиссии:

Кошербенов А.В. - Заместитель директора МУП «ЕАТП».
Члены комиссии:

Соколовская А.С.- главный бухгалтер МУП «ЕАТП»

Калиниченко С.В.- старший механик МУП «ЕАТП»
       Кворум имеется. Комиссия правомочна.
       Рассмотрение заявок проводится по адресу: г. Ейск, ул. Баррикадная, 1, 3 этаж, кабинет № 2.

      Заседание аукционной комиссии и составление протокола начато в 16:00 ( по московскому времени) 15 ноября 2010 года.

                                                   СЛУШАЛИ:

     Председателя комиссии: Кошербенова А.В.
1. На участие в аукционе по ЛОТУ №1 подана 1 заявка.

     Председатель комиссии объявил следующие сведения в отношении единственного участника аукциона при рассмотрении заявок на участие в аукционе по ЛОТУ №1.

     В адрес аукционной комиссии 15.11.2010 года в 12 часов 05 минут поступила единственная заявка, поданная в письменной форме. Регистрационный номер заявки: №4.

    Наименование участника: Открытое акционерное общество «Мобильные ТелеСистемы», юридический адрес:  Россия, г. Москва, ул. Марксистская, 4. Филиал ОАО «МТС» «Макро-Регион «ЮГ», юр. адрес: 350000, г. Краснодар, ул. Гимназическая, 61. Почтовый адрес: 350020, г. Краснодар, ул. Морская, 54/2.
    Председатель комиссии зачитал перечень документов, приложенных к заявке, с указанием листов каждого документа:

      1.Выписка из ЕГРИП от 11.08.2010 года- 18 листов.
      2.Копия свидетельства о государственной регистрации и внесении в государственный реестр коммерческих организаций  от 01 марта 2000 года, № Р-7882.16 – 1 лист.
      3.Копия свидетельства о постановки на учет в налоговом органе от 23 июня 2005 года  серия 77 № 002005588– 1 лист.

      4. Копия  свидетельства о регистрации и внесении в государственный реестр от 28 июня 2002 года, № Р-7882.16.5.
      5.Заявление об отсутствии решения о ликвидации, об отсутствии решения арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом РФ об административных правонарушениях – 1 лист.
      6. ПП № 67215 от 03.11.2010 года – 1 лист.
      7. Опись документов -1 лист.
      8. Доверенность № 0923/09 от 27.10.2009 г.- 8 листов.

      9. Доверенность № 2-2129 от 11.03.2010 г. – 2 листа.

    10. Устав общества – 39 листов.

     Поступившая заявка полностью соответствует всем требованиям, указанным в опубликованном информационном сообщении, а заявитель соответствует требованиям, предъявляемым к участникам аукциона, а именно: в отношении заявителя отсутствует решение о ликвидации, отсутствует решение о признании заявителя банкротом и об открытии конкурсного производства в отношении него.

    Задаток об участии в аукционе от ОАО МТС в размере 39 600 рублей, согласно ПП за № 67215 поступил в установленный срок до 15.11.2010г.

     Отозванных заявок нет.

     Заявок поданных с опозданием нет.

Аукционная комиссия по Лоту №1 решила:

1.Установить, что поступившая заявка от ОАО «Мобильные ТелеСистемы» зарегистрированная под № 4 в журнале регистрации заявок на участие в аукционе, полностью соответствует всем требованиям, предъявляемым действующим законодательством.

2.Допустить ОАО « Мобильные ТелеСистемы» к участию в открытом по форме подачи предложения о цене аукционе на право заключения договора аренды сроком на одиннадцать месяцев объекта муниципальной собственности – часть кровли здания, расположенного в г. Ейске по улице Баррикадная,1, литера «Х»,  общей площадью 38 м2, для размещения оборудования.
3.В связи с тем, что для участия в аукционе по Лоту №1 подана одна заявка только от одного участника, открытый по форме подачи предложения о цене аукциона право заключения договора аренды сроком на одиннадцать месяцев объекта муниципальной собственности – часть кровли здания, расположенного в городе Ейске по улице Баррикадная,1, литера «Х»,  общей площадью 38 м2, для размещения оборудования, признать  несостоявшимся.

4.Учитывая позицию ФАС России, что заключение договора аренды с единственным участником аукциона при соблюдении требований Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ « о защите конкуренции» не является нарушением антимонопольного законодательства, заключить договор аренды с единственным участником по цене и на условиях, указанных в информационном сообщении и документации об аукционе.
Голосовали: « ЗА» - единогласно.

Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет с даты рассмотрения заявок. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте http: // yeiskraion. ru
Заседание аукционной комиссии и составление протокола рассмотрения заявок закончено в 10 часов 00 минут (по московскому времени) 17 ноября 2010 года.
Председатель комиссии:                                                             Кошербенов А.В.
Члены комиссии:                                                                         Соколовская А.С.

                                                                                                       Калиниченко С.В.